putatis? n<sup>o</sup> est meas radices f. divina, ungo pro. ad f<sup>m</sup>  
 filiter ad hoem loqly Chrius quasi dicat fr. ego nudus  
 ho et n<sup>o</sup> fr<sup>m</sup> ut tu putas, quare uoia, me bonu. ad  
 s<sup>m</sup> p<sup>m</sup> uerbu abbreviati dyl<sup>m</sup> rap noua, q<sup>m</sup> breuissima  
 est respectu ueteris q<sup>m</sup> tot aremonia, et obseruatio habuit  
 ita fere per:

3<sup>o</sup> Creatio est dare, qua accipere. Actro ad fr<sup>m</sup>  
 pa dat et filius accipit Math II. Quid michi tradita sunt  
 a patre meo, idq; ipse testatur in sp<sup>o</sup> de gen<sup>o</sup> math 12  
 data e<sup>o</sup> os patris meo de uita Joa 5. dedit ei uita hie  
 in semetipso de sapia Joa. 10. Quareq; audiui a patre mo  
 taseci abis. Et sentiam illa uerba et dgen<sup>o</sup> d<sup>o</sup> a. fr<sup>m</sup> qui  
 accipit aut partem ab alio su<sup>m</sup> indiget, miserofectus et mi  
 pot<sup>o</sup> ad recipiendum filius a. fr<sup>m</sup> et accipit ut indiget,  
 aut quasi aliquid su<sup>m</sup> potens, uiuens sapiens, et abbe  
 quod est q<sup>m</sup> a patre h<sup>o</sup> ut supra q. 1. a. 3. de bonitate dicit dicit  
 in habeat per participationem more creaturaru, aut ut  
 a simptrao est alio, aut ut inferior a superiore. Consp  
 mo memoris plus u<sup>m</sup> p<sup>m</sup>at nisi h<sup>o</sup>ca illa et dgen<sup>o</sup> ut  
 uenera p<sup>m</sup>at de Chro d<sup>o</sup> humana natura.

6<sup>o</sup> Filii n<sup>o</sup> h<sup>o</sup> ois perfectiones quas su<sup>m</sup> h<sup>o</sup> q<sup>m</sup> minor  
 est, aut ibi quia non generalit, hoc a. summa perfecti  
 onis est in uiuente. sp<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at op dicit ad 8<sup>m</sup> filius n<sup>o</sup> uo  
 et sp<sup>o</sup> 5, h<sup>o</sup> oia quoad natura et essentiam q<sup>m</sup> su<sup>m</sup> h<sup>o</sup> n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>  
 oia eode modo, q<sup>m</sup> cal generas (sicut et filiatione) in di  
 uini n<sup>o</sup> sit actio, ut est in creaturis, ne p<sup>m</sup>at uel ad q<sup>m</sup> no  
 da h<sup>o</sup> actionis signata ut sit n<sup>o</sup> diu perfectione simpli  
 promde n<sup>o</sup> est ut oibu filibus personis tribuatur.

7<sup>o</sup> Filii uel liberi uel nro genitus est, si liberi  
 q<sup>m</sup> potuit n<sup>o</sup> gigni q<sup>m</sup> n<sup>o</sup> a. q<sup>m</sup> p<sup>m</sup>at n<sup>o</sup> est, h<sup>o</sup> n<sup>o</sup> n<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at n<sup>o</sup>  
 q<sup>m</sup> a. nro genitus est q<sup>m</sup> coacti, quod a. uigitur n<sup>o</sup>  
 est p<sup>m</sup>at h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at dgen<sup>o</sup> genuit filiu n<sup>o</sup> liberi et a ut potat  
 ut n<sup>o</sup> gignere red nro, n<sup>o</sup> h<sup>o</sup> coacti, p<sup>m</sup>at n<sup>o</sup> et in creaturis a  
 aliquod unum n<sup>o</sup> h<sup>o</sup> coacti, aut quod su<sup>m</sup> q<sup>m</sup> uolte m, q<sup>m</sup> uo  
 modo nro amant p<sup>m</sup>at n<sup>o</sup> h<sup>o</sup> coacti red de hoc altitudo  
 deq. conl:

8<sup>o</sup> Filii n<sup>o</sup> est ad unum q<sup>m</sup> nec p<sup>m</sup>at, h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at quia p<sup>m</sup>  
 cui h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at sui spe a b alio fiat a p<sup>m</sup>at ut h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at sui  
 durat, sedem d aut durare p<sup>m</sup>at p<sup>m</sup>at inforant. h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at ad  
 prob: filiu h<sup>o</sup> p<sup>m</sup>at sui spe ut durare producat fieri

ut notant Chrys: Hier: Bas: Aug: & Hieronymus  
de heret & p̄i dei per ip̄s facta, quod nec Ariano q̄le  
quod n̄st.

4.º Rogat p̄m̄ pro nobis Rom 8. sp̄s postulat p̄  
nobis gemitibus inerrabilibus p̄det Rom. 8. Aug. 1.º  
ij Maximinus apl̄m̄ n̄ uelle d̄e quasi ip̄s p̄s, p̄ pro nobis  
instorpellat, si n̄ n̄ gemit sed quod nos faciat gemere  
et instorpellare nam paulo ante apl̄m̄ d̄p̄i sp̄s adiu  
uat infirmitatem nr̄am q̄a nos quod oremus et sicut oportet  
nescimus et ita quod nescimus sp̄s s̄ nr̄am infirmitatem  
iuuans docet, quid sc̄t petere debeamus, idq̄ pluribus  
exponit Aug. 1.º c. 4. Allud ad gal. 4 misit sp̄m̄  
filij sui in corda nr̄a clamantem abba p̄i. s̄. uauan  
tem. p̄c̄entem aut getantem corda nr̄a ut nos clame  
mus abba p̄i.

5.º sp̄s s̄ n̄ est omniscius q̄ n̄ p̄ r̄m̄. p̄lī an̄s q̄a d̄i  
seruari oia s̄ profunda p̄r̄t. 1.º Cor. 2. q̄a oia sc̄t n̄ so  
ret scrutari neq̄ an̄ ad p̄b̄am̄ d̄i sp̄s oia scrutari n̄ quod  
potuando aliqd̄ indiget id quod oia penetret ac p̄prehendat  
sic d̄m̄ oia t̄ola ac uent̄ d̄i scrutari 1.º Paralip. 28. gal.  
2.º nec refert Math. 11. solum p̄m̄ d̄i nosc̄ filij et uicissim  
q̄a p̄ hoc n̄ excludit sp̄s s̄. ut bene notat Aug: et q̄t̄a ex  
dictis supra q̄a p̄i solus d̄i d̄m̄ q̄a Ch̄s ubi t̄m̄ in t̄m̄  
distinctione personarum in diuinitate cognoscere spectare ad  
solum d̄m̄.

6.º sp̄s ip̄s et prophetis (ne d̄m̄ d̄m̄) subiectus 1.º  
Cor. 14. sp̄s prophetarum prophetis subiectus est p̄ sp̄m̄ subiectus  
d̄i d̄m̄ sp̄m̄ humani prophetarum et hunc subiectum esse  
diuino spiritui qui prophetat p̄ hoies prophetas, sp̄s in hu  
manus n̄ loq̄t̄ in prophetis nisi quod diuinus sp̄s suggerit.  
Nam ut p̄ q̄d loq̄ potero aliquid d̄p̄i Balan nisi quod  
d̄m̄ potuisset in tua meo

7.º vocatur pignus a Cor 1. sed pignus n̄ est totum pretium  
sed t̄m̄ pars ois. p̄ 1.º nil inde q̄ sp̄m̄ s̄. sed cur ip̄s et d̄m̄  
uocetur pars p̄t̄ ut t̄m̄ pars hereditatis meae. 2.º hinc  
notius q̄q̄ sp̄m̄ s̄. et d̄m̄ qua pignus ut plurimum pluri  
est et maioris estimatio quam id p̄o quo d̄m̄ aliis n̄ accipe  
retur. 3.º p̄t̄. 1.º 2.º de factis. 1.º 2.º d̄m̄ et d̄m̄ et d̄m̄ p̄ pignus  
sp̄s s̄ d̄m̄ t̄m̄ bonae sp̄s quod quis atque t̄m̄